SECRETARTA MUtitCtpAL DE ADMTNTSTRAçÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO . EXTRATO DE

CONTRATO: 02112024

EXTRATO DO CONTRATO

CoNÍRATO No 021.2024
PROC. ADM. N. 0,t4.2024
DtSPENSA DE LTCTTAÇÂO No 005/2024
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
AXTXA DO TOCANTTNS, CNPJ N" 00.766.7251000í -95,
com sede na cidade
de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço
na Praça Três Poderes, 335, cêntro . CEP: 77.S30-000,
neste ato
representada pelo Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge,
brãsileiro, portador do CPF N" 663.347.48í -49,
residêntê e domiciliâdo
nesla cidade, PÍefeito Municipal.
CONTRATADA: 22,335.325 oSIAS SILVANO Do
NASCIMÊNTO, CNPJ: 22.335.325/0001 .68, sediada na
Rua Tocantins,8l7,
Jardim Santo Antônio, Municipio de Tocantinópolis-
TO, CEP: 77900-000. neste ato representada por Osias
Silvano do
lascimento, portador da Carleira de ldentidade no

-34232751-3,
CPF n" 29209575890.

OBJETO: O presente instÍumento lem por objeto
Conlratação de Empresa para aquisição e instalação
de matêriais
reÍêrêntês à construção civil do monumento Siqueira
Campos, na cidade de Axixá do Tocantins/TO.
VALOR: R$ 27.000,00 {vinte e sete mil Íeais).
vlGÊNctA: 20to3t2024 à 31 t12t2024.

Axixá do Tocantins - TO, 20 de março de 2024.

Paulo Henriquê Ferreira Gomes
Secretário Municipal de Administração

CPF: "..347.48'l-"'- Dala 2110312024 -lP cotn i 1e2 168.0.108
Autenticaçâo em: w\!w.axixa.to.gov.br/dienooÍ.ct.,l í,hp-/id=239

Eiiü!E
Hffi
EÊÉTT*

I